TOOLS

Fiche Produit

CLE MIXTE BRONZEPLUS 16 MM, 210MM

REFERENCE : 963.7275 EAN : 4042146527160

® Selon DIN 3113 Form A /1SO 3318/ 1SO 7738
Fourche inclinée a 15°

Antidéflagrant

Attribut de fonction 1
Code EAN

Dimension extérieure B1
Dimension extérieure B2
Hauteur de téte (A1)
Hauteur de téte (A2)
Longueur totale L en mm
Matiére

Norme

Profil 1

Taille de laclé en mm

Poids

Coerr

Oeil incliné a 15°

Alliage Aluminium-Bronze

Antidéflagrant

4042146527160

27,0 mm

34,0 mm

11,0 mm

8,0 mm

210,0 mm

Aluminium-Bronze

DIN 3113 Form A, ISO 3318, ISO 7738

Flank Traction

16,0 mm

2309

A2 o (== - P
' 15° _—
g
1_5" |-- L -—l !
Elé {*— ; m@ B1

PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr
SAS au capital de 3 000 D00 € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR91 411 276 017

DM EN IS0 2001:2000



