

CLÉ MIXTE BRONZEPLUS 16 MM, 210MM

RÉFÉRENCE : 963.7275 EAN : 4042146527160

- Selon DIN 3113 Form A / ISO 3318 / ISO 7738
- Fourche inclinée à 15°
- Oeil incliné à 15°
- Antidéflagrant
- Alliage Aluminium-Bronze



Attribut de fonction 1	Antidéflagrant
Code EAN	4042146527160
Dimension extérieure B1	27,0 mm
Dimension extérieure B2	34,0 mm
Hauteur de tête (A1)	11,0 mm
Hauteur de tête (A2)	8,0 mm
Longueur totale L en mm	210,0 mm
Matière	Aluminium-Bronze
Norme	DIN 3113 Form A, ISO 3318, ISO 7738
Profil 1	Flank Traction
Taille de la clé en mm	16,0 mm
Poids	230 g

